
C2tiS. pagina c?y

Inter Publica
ASSESSOR/A MVmCIPAl. SISTEMAS INfVRMATIZADOS

PROPOSTA DE PREgOS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.

Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2018.02.06.1-PP

Data e Hora de Abertura: 28 de fevereiro de 2018 as 09:00 horas

Razao Social:_ Interpublica Assessoria e Consultoria Municipal Ltda

CNPJ: 03.675.644/0001-78

Enderego: Rua Dr. Jose Vitor , n9 108- Bairro de Fatima , Fortaleza, Ceara , Cep n9 60.040-630

Fone:_ Fax:J085) 3252.14.54

Agencia N.°: 3515-7 Conta Corrente ne 10.6976-4

OBJETO: PRESTACAO DE SERVIQO DE FORNECIMENTO DE LICENCA DE USO E MANUTENQAO DE

SISTEMAS DE CONTABILIDADE, PORTAL DA TRANSPARENCY, FOLHA DE PAGAMENTO,

ALMOXARIFADO E PATRIMONIO PARA AS ATIVIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO

MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES
BASICO/TERMO DE REFERENCIA.

Banco: do Brasil

CONTIDAS NO PROJETO

LOTE UNICO

ESPECIFICACAO VRQUANT. VR.UNID.ITEM

P MENSAL
TOTAL

R$ R$Fornecimento de licenÿa de uso e

manutengao de sistemas de Contabilidade,

Portal da Transparency, Folha de

Pagamento, Almoxarifado e Patrimonio

para prestar servigos junto ao Instituto de

Previdencia do Municipio de Pacoti Ce.

Mes 1101

1.280,00 14.080,00

( Quatorze

mil e oitenta

( Mil

duzentos e

oitenta
reais )

reais )

(L
Rua Dr. Jose Victor, 108 •Fatima •Fortaleza-CE

Fone: (85) 3252.1953 - CNPJ: 03.675.644/0001-78



Inter Publica
ASSESSORS MUMOFAL - StSTEMAS ISFORMATTZADOS

Ss

VALOR GLOBAL.-RS 14.080,00 ( Quatorze mil e oitenta reais )

PRAZO DE EXECUCAO: 11 (onze) meses

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observances:

•0 licitante dedara que tem o pleno conhecimento, aceitanao e cumprira todas as obrigafoes

contidas no anexo I -Termo de Referenda deste edital

•Independence de declaranao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao

incluidas todas as despesas necessarias a execugao dos servifos, inclusive as relacionadas

com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; tributos, taxas e tarifas,

emolumentos, licenÿas, alvaras, multas e/ou qualquer infracoes ; seguros em geral, da

infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execuÿao dos servinos.

sgr
Fortaleza, Ce , 26 de fevereiro de 2018

Patricia Morais de Aquino Holanda -Diretora Administrativa

vi ?ssfSbsÿ
Cpf n 9 416.695.923-91 /

/ /
I, C -\

Record Ms)

if; Ml
$jr«sr

Teielonc-
rr.466.7777
f ,-UX. Mne-S r

HOW
S

77 iftv imOou It. fcratnl

rnho_j

K mOUVC'RAHJONH

/L
Rua Dr. Jose Victor, 108 •Fatima •Fortaleza-CE

Fone: (85) 3252.1953 •CNPJ: 03.675.644/0001-78


